拜城县康其乡中学安防设备采购
招  标  文  件
项目编号：bcx-gkzb-2023-037
招标机构名称：拜城县教育和科学技术局
代理机构名称：新疆久隆昌泰建设项目管理有限公司
二〇二三年七月
新疆久隆昌泰建设项目管理有限公司       采购文件
采购文件

2.采用嵌入式设备，实时操作系统；
3.系统管理员用户分组，可对平台设置多类管理员，赋予每类管理员不同的管理权限，如添加删除设备、帐号权限，查看权限、设置权限等；
4.SIP URI组、用户、树形列表管理、SIP URI统一命名规则、分级命名、联合定位；
5.具备实时追踪SIP连接、认证状态功能，支持反向通道技术；
6.具备SIP向上级的主动注册与多级注册的管理功能；
7.SIP终端访问呼叫过程控制；SIP终端远程访问权限控制；
8.CPU处理性能不低于主频：3.0GHz，处理线程数量≥8，内存≥16GB（DDR4）；
9.应具有≥2个10M/100M/1000M以太网接口,≥6个USB接口；
10.支持TCP/IP、UDP、RTP、RTCP、SIP网络协议；（以检测报告为准）
11.★支持根据网络情况和使用需求，自动调整视频分辨率；
12.★支持对前端巡查图像进行筛选，将未设置考场的图像进行屏蔽，不进行上传，只在本地监看；
13.★支持点播、组播、广播，支持视频多路复用，支持媒体流的分发和汇聚；
14.★音视频流处理包含MPEG-4、H.264、H.265视频编码，MPEG Layer Ⅱ\AAC音频编码，采用PS系统流和TS传输流的封装视频流。
15.★支持路由控制功能，视频访问呼叫过程、视频远程访问权限控制功能；
16.★支持对上级平台网络、域名、端口检测及诊断，便于快速调试及故障处理；
17.★支持设置判断前端接入设备是否与服务器时间同步，并设置与上级服务器时间同步；
18.★支持系统核心数据库的备份和恢复，支持对数据库进行测试，验证数据库配置的正确性及联通状态；
19.★支持对巡查系统资产统计、显示，支持系统设备实时状态检测，支持视频图像质量诊断，对所处网络进行测速；
20.★能够在实时视频中构建3D图形，自动关联考生基本信息、考点考场信息、座次信息，准确定位并显示信息，并支持通过考生信息快速定位考生及考场；
21.★支持按照事先设定好的考生科目、时间自动修改通道标签，替代人工大量繁琐的工作；
22.★支持通过网络根据考试科目、考试时间等一系列预设方案下载录像数据。
23.★支持配置转发服务模块，支持多级转发级联，并支持多转发分布式部署协同工作；
24.★支持远维连接，支持远程关机、重启系统；
25.★具备多种工作模式，当重大考试开始时，支持通过ID号、单位、用户、电话等相关加密信息控制登录以及调看图像权限；
26.★支持图形化流量侦测、网络封包分析、调用任务管理器；
27.★具有良好的扩展性，能够扩展接入身份验证、视频指挥等系统以及教学质量管理模块功能；
 ★需提供法定检测机构出具的检测报告复印件，制造厂商加盖鲜章。
	1
	台
	12
	标考高清电视墙管理平台
	1.符合《国家教育考试网上巡查系统视频标准技术规范（2017版）》相关技术规范；
2. 标准19”的4U机架设计，电信运营级系统机箱；
3.插卡式模块设计，可根据市场需求灵活配置；
4.业务卡支持热插拔，可方便进行维护；
5. 冗余风扇散热系统设计，吹抽两种模式同时工作，智能调控温度，配合机箱结构，形成固定风道，确保机箱内温度平衡；
6. 双通道冗余电源设计，支持直流/交流电源，适应于机房等应用环境；
7. 支持模拟，数字视频信号的输入和矩阵输出；
8. 支持高清视频信号的矩阵切换和输出；
9.支持模拟/SDI/同轴高清信号无压缩直接输出上墙；
10. 采用H.264或MPEG4视频压缩标准，支持双码流技术，可变码流，支持复合流和视频流编码，且音频和视频同步；
11. 80路高清视频编码能力（满配）或320路标清视频编码能力（满配）；
12. 支持4K点对点输出显示；
13. 支持300W/500W/800W/1200W解码；
14.满配最大支持80路3840*2160@30fps/320路1080p@30fps及以下标清视频解码能力；
15. 支持解码H.265，满配最大支持320路H.265的1080P解码输出；
16.支持解码SVAC和非标码流；
17.支持1/4/9/16画面分割显示；支持自由分割；